
Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:11 Uhr Gesamt

1 HA SV Neuenfelde I 1184,6 Ringen

35 Behr, Christian 387,5
78 Bronsert, Marc 388,4

785 Köhnhak, Tim 408,7



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 785 Köhnhak, Tim HA SV Neuenfelde I 100,3 101,8 103,3 103,3 408,7

2 155 Eschrich, Patrick SKS SV Büchen 100,4 101,9 96,8 97,1 396,2

3 786 Heil, Thorben SKS SV Hamwarde 98,8 98,7 100,3 97,3 395,1

4 676 Tepp, Marvin SKS SV Hamwarde 92,2 97,2 100,0 99,6 389,0

5 78 Bronsert, Marc HA SV Neuenfelde I 96,0 100,2 94,3 97,9 388,4

6 35 Behr, Christian HA SV Neuenfelde I 97,0 98,6 98,3 93,6 387,5

7 125 Dubbert, Marcel HA Eißendorfer SV 97,2 96,3 94,2 99,1 386,8

8 789 von Maydell, Baron Hakon HH Wandsbeker SGi 93,0 101,6 97,1 94,8 386,5

9 790 Schumacher, Patrick HH BSG Stadtw.Norderst. 96,0 98,3 90,4 98,4 383,1
10 77 Bröhan, Lennard NuE SV Ovelgönne 94,0 94,9 95,6 98,4 382,9
11 767 Wollensack, Alexander SKS SV Rahlstedt 98,3 92,7 91,9 97,6 380,5
12 787 Dembeck, Nico NuE SV Ovelgönne 88,2 92,7 90,7 94,8 366,4
13 325 Knöbl, Oliver NuE SK Salzhausen 86,1 94,4 85,1 91,4 357,0
14 318 Klensang, Marvin HA Heimfelder SV 79,1 84,3 90,0 91,0 344,4
na 788 Jochmann, Jan HH Phönix Sportschiessen Hamb... 0,0
na 674 Techen, Tim Felix HH Wandsbeker SGi 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:11 Uhr Gesamt

1 HA SV Neuenfelde 1221,6 Ringen

23 Bartels, Laura-Marie 411,3
792 Beuster, Lara-Michelle 406,7
793 Neder, Monja 403,6

2 NuE SK Salzhausen 1182,4 Ringen

394 Linn, Janina 403,9
419 Matern, Daniela 397,2
616 Schuster, Jana 381,3

3 SKS SV Hamwarde I 1165,5 Ringen

138 Eckert, Kathrin Marina 388,2
791 Nitze, Lara 387,9
757 Wittkamp, Sarah 389,4

4 NuE SV Neu Wulmstorf 1114,1 Ringen

340 Köppen, Marie 364,5
626 Seguin, Lina 347,6
766 Wolkenhauer, Jule 402,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 190 Gindl, Simone HH Wandsbeker SGi 104,2 102,1 103,7 101,6 411,6

2 23 Bartels, Laura-Marie HA SV Neuenfelde 101,8 103,1 104,3 102,1 411,3

3 792 Beuster, Lara-Michelle HA SV Neuenfelde 99,0 101,7 101,9 104,1 406,7

4 268 Hondt, Sabrina SKS SV Büchen 101,9 103,4 101,0 99,3 405,6

5 394 Linn, Janina NuE SK Salzhausen 102,2 100,1 100,7 100,9 403,9

6 793 Neder, Monja HA SV Neuenfelde 98,0 101,8 102,2 101,6 403,6

7 766 Wolkenhauer, Jule NuE SV Neu Wulmstorf 101,7 100,2 98,8 101,3 402,0

8 102 Cohrs, Katharina NuE SV Ovelgönne 100,8 100,9 102,6 97,6 401,9

9 783 Stetter, Romy HA SV Harburger SGi 101,5 99,5 98,5 98,4 397,9
10 794 Detgen, Friederike NuE SK Ohlendorf 98,6 97,3 98,7 97,5 392,1
11 726 Wagner, Ronja HH Jenfelder SV 100,2 94,1 98,0 97,3 389,6
12 757 Wittkamp, Sarah SKS SV Hamwarde I 101,6 97,2 96,7 93,9 389,4
13 138 Eckert, Kathrin Marina SKS SV Hamwarde I 100,1 96,0 92,8 99,3 388,2
14 791 Nitze, Lara SKS SV Hamwarde I 92,9 98,9 99,6 96,5 387,9
15 795 Janus, Susanna HH Jenfelder SV 92,9 96,3 97,7 96,6 383,5
16 616 Schuster, Jana NuE SK Salzhausen 96,3 94,3 95,5 95,2 381,3
17 537 Rastgu, Sonia SKS SV Rahlstedt 94,6 95,7 94,0 90,7 375,0
18 340 Köppen, Marie NuE SV Neu Wulmstorf 88,5 88,5 92,4 95,1 364,5
19 319 Klensang, Pia HA Heimfelder SV 89,7 95,6 86,1 77,5 348,9
20 626 Seguin, Lina NuE SV Neu Wulmstorf 81,2 88,5 88,7 89,2 347,6



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 66 Börs, Arne HA SV Neuenfelde II 94,2 90,5 92,7 89,1 366,5

2 796 Burov, Yurii SKS SV Rahlstedt 92,2 85,3 87,6 90,6 355,7

3 390 Lierke, Nicki SKS SV Büchen 84,3 86,5 88,3 95,4 354,5

4 797 Peters, Lars HH BSG Stadtw.Norderst. 91,9 74,4 85,5 88,1 339,9



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 575 Salimi, Athena HH BSG Stadtw.Norderst. 102,4 98,6 98,6 99,8 399,4

2 419 Matern, Daniela NuE SK Salzhausen 97,4 100,4 100,8 98,6 397,2

3 178 Gabriel, Carola SKS SV Büchen 93,6 95,9 99,9 100,1 389,5

4 67 Börs, Carina HA SV Neuenfelde 98,2 96,3 97,5 93,4 385,4

5 34 Behnken, Christiane HA Eißendorfer SV 93,0 96,2 97,4 96,0 382,6

6 799 Brockmann, Jennifer-Yvon...HA Heimfelder SV 93,5 94,4 99,0 94,8 381,7

7 798 Tauchert, Peggy HH BSG Stadtw.Norderst. 96,2 97,2 91,6 94,2 379,2

8 742 Werth, Nicole HA Heimfelder SV 91,4 92,3 95,4 94,1 373,2



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:11 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde II 1089,9 Ringen

51 Beyer, Karl-Heinz 364,3
129 Dudde, Harald 349,1
159 Fehde, Ingo 376,5



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 98 Busse, Stefan SKS SV Büchen 101,7 99,4 100,5 100,8 402,4

2 454 Moje, Jens HA Eißendorfer SV 97,9 94,6 89,8 99,3 381,6

3 159 Fehde, Ingo SKS SV Hamwarde II 90,3 89,3 100,9 96,0 376,5

4 800 Lange, Olaf NuE SK Salzhausen 92,7 96,4 90,9 94,5 374,5

5 51 Beyer, Karl-Heinz SKS SV Hamwarde II 90,4 93,5 89,1 91,3 364,3

6 129 Dudde, Harald SKS SV Hamwarde II 84,3 94,5 84,7 85,6 349,1

na 208 Grimm, Helmut HH BSG Stadtw.Norderst. 0,0

na 801 Molkenthin, Andreas HH Wandsbeker SGi 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:11 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde III 1141,0 Ringen

371 Kuhlmann, Andrea 380,4
399 Lorenz-König, Karina 388,5
756 Witt, Kirsten 372,1



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 453 Möhrke, Sylke SKS SV Büchen 99,5 96,9 93,6 98,6 388,6

2 399 Lorenz-König, Karina SKS SV Hamwarde III 96,0 98,2 95,7 98,6 388,5

3 371 Kuhlmann, Andrea SKS SV Hamwarde III 94,3 92,6 98,2 95,3 380,4

4 290 Jepp, Stefanie HA Eißendorfer SV 94,9 97,1 90,5 95,2 377,7

5 92 Bunk, Norma SKS SV Rahlstedt 97,9 90,9 92,2 95,9 376,9

na 714 von Boden, Petra HA SV Neugraben - Scheideholz 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde IV 1111,2 Ringen

578 Sausmikat, Norman 353,3
667 Sydow, Gregor 371,9
760 Wodrich, Günter 386,0

2 HA SV Harburger SGi 1046,2 Ringen

100 Cieplik, Klaus 357,3
143 Eggert, Gert 344,4
350 Kotteck, Karl-Heinz 344,5



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 760 Wodrich, Günter SKS SV Hamwarde IV 96,4 96,0 94,6 99,0 386,0

2 90 Bunk, Andreas SKS SV Rahlstedt 97,5 97,7 96,3 93,8 385,3

3 804 Gier, Wolfgang HH Wandsbeker SGi 94,6 97,6 93,8 91,5 377,5

4 667 Sydow, Gregor SKS SV Hamwarde IV 89,3 96,1 93,4 93,1 371,9

5 803 Schumacher, Jürgen HH BSG Stadtw.Norderst. 87,4 94,3 95,0 88,1 364,8

6 200 Graf, Bernd SKS SV Hamwarde 82,6 90,0 90,7 79,3 342,6

7 802 Hellwig, Heino NuE SK Winsen/L. 66,4 75,0 54,3 81,0 276,7



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 549 Rinke, Angela SKS SV Hamwarde 93,0 94,6 93,9 98,9 380,4

2 756 Witt, Kirsten SKS SV Hamwarde III 87,0 94,5 97,7 92,9 372,1

3 223 Harbarth, Sabine SKS SV Rahlstedt 89,3 92,9 92,8 91,1 366,1

4 528 Putensen, Petra NuE SK Salzhausen 94,8 85,0 91,9 88,9 360,6

5 206 Grezuweit, Susanne NuE SK Marxen 81,5 85,5 80,3 78,9 326,2



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

Luftgewehr Herren V Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 100 Cieplik, Klaus HA SV Harburger SGi 89,1 86,4 88,1 93,7 357,3

2 638 Somfleth, Wilfried NuE SV Ovelgönne 88,8 90,4 87,6 89,5 356,3

3 578 Sausmikat, Norman SKS SV Hamwarde IV 83,7 90,1 87,1 92,4 353,3

4 350 Kotteck, Karl-Heinz HA SV Harburger SGi 86,5 84,5 86,1 87,4 344,5

5 143 Eggert, Gert HA SV Harburger SGi 87,9 81,4 85,5 89,6 344,4



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr Gesamt

1 NuE SV Sieversen-Leversen I 1123,8 Ringen

810 Preuß, Theresa-Josephine 382,3
811 Steffens, Annemieke 382,9
812 Wiegers, Finja 358,6

2 HA SV Neuenfelde I 1099,7 Ringen

161 Fick, Simon 359,6
488 Oestmann, Hans 359,8
774 Zapke, Jonas 380,3

3 NuE SV Nenndorf I 1084,2 Ringen

600 Scholz, Lea Pauline 370,2
653 Stolle, Lasse 330,0
672 Tank, Jasper 384,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 672 Tank, Jasper NuE SV Nenndorf I 97,6 97,9 92,7 95,8 384,0

2 774 Zapke, Jonas HA SV Neuenfelde I 94,1 96,1 93,4 96,7 380,3

3 423 Matthies, Pascal NuE SK Marxen 97,8 92,3 95,6 93,0 378,7

4 809 Glode, Vincent SKS SV Rahlstedt I 91,0 85,8 92,0 93,7 362,5

5 808 Burov, Mykhailo SKS SV Rahlstedt I 86,7 86,6 98,6 90,6 362,5

6 488 Oestmann, Hans HA SV Neuenfelde I 92,6 86,8 93,4 87,0 359,8

7 161 Fick, Simon HA SV Neuenfelde I 86,8 90,7 89,0 93,1 359,6

8 614 Schünemann, Kilian NuE SV Ramelsloh 86,5 85,3 87,3 91,7 350,8

9 653 Stolle, Lasse NuE SV Nenndorf I 87,4 78,9 87,2 76,5 330,0
10 378 Ladiges, Julius SKS Vierländer SGes 80,9 82,1 73,8 83,1 319,9
11 56 Blesch, Stefan NuE SV Klecken 76,1 80,0 70,3 84,6 311,0
na 246 Heitmann, Tom-Jonathan NuE SV Moor 0,0
na 404 Ludwig, Torben SKS SV Rahlstedt I 0,0
na 593 Schmidt, Florian NuE SV Sprötze-Kakenst. 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 811 Steffens, Annemieke NuE SV Sieversen-Leversen I 95,5 96,9 95,0 95,5 382,9

2 810 Preuß, Theresa-Josephine NuE SV Sieversen-Leversen I 97,3 97,3 94,0 93,7 382,3

3 600 Scholz, Lea Pauline NuE SV Nenndorf I 91,0 92,1 92,9 94,2 370,2

4 725 Wagner, Josephin NuE SK Ohlendorf 94,7 91,4 85,5 91,7 363,3

5 812 Wiegers, Finja NuE SV Sieversen-Leversen I 84,5 92,9 95,8 85,4 358,6

6 814 Flägel, Antonia NuE SV Tötensen-Westerh. 82,9 99,0 89,2 86,6 357,7

7 813 Drewes, Isabel NuE SV Egestorf 85,8 89,3 85,3 96,5 356,9

8 816 Christiansen, Marie NuE Jesteburger SV 84,5 90,1 77,2 88,7 340,5

9 233 Hauschildt, Enni Kira HA SV Neuenfelde II 79,6 83,1 83,4 82,8 328,9
10 815 Wasserstradt, Finja NuE SV Egestorf 39,9 26,3 49,1 23,6 138,9
na 664 Sumfleth, Leandra HA SV Neuenfelde II 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr Gesamt

1 HA Heimfelder SV 993,1 Ringen

230 Hass, Leon 337,0
819 Haye, Fiete 310,3
820 Thomas, Colin 345,8



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 272 Horst, Niklas NuE SK Salzhausen 98,8 96,8 96,7 92,7 385,0

2 820 Thomas, Colin HA Heimfelder SV 86,5 83,9 91,0 84,4 345,8

3 230 Hass, Leon HA Heimfelder SV 87,3 80,2 82,7 86,8 337,0

4 819 Haye, Fiete HA Heimfelder SV 75,9 83,9 70,3 80,2 310,3

na 817 Braun, Jaden SKS Bergedorfer SGes I 0,0

na 131 Dummeyer, Lukas NuE SV Sprötze-Kakenst. 0,0

na 698 Uecker, Jonas Tim SKS Bergedorfer SGes I 0,0

na 818 Witzke, Simon SKS Bergedorfer SGes I 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr Gesamt

1 NuE SK Salzhausen 1188,7 Ringen

807 Kurock, Kira 401,3
821 Tamke, Hannah 396,7
822 Wübbe, Lea 390,7

2 NuE SK Marxen 1059,3 Ringen

823 Heuer, Lara-Svea 355,1
607 Schröder, Lilli-Marie 368,7
643 Stark, Celina-Marie 335,5



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 522 Preuß, Nina Julie HH Wandsbeker SGi 94,0 91,2 97,9 102,7 385,8

2 628 Sekerdick, Esther NuE SV Ramelsloh 94,2 98,0 97,7 95,7 385,6

3 607 Schröder, Lilli-Marie NuE SK Marxen 91,9 98,1 86,6 92,1 368,7

4 643 Stark, Celina-Marie NuE SK Marxen 84,6 79,6 84,8 86,5 335,5

na 824 Mohamed, Nusavbah NuE SK Winsen/L. 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 354 Kretschmann, Max SKS SV Rahlstedt 93,2 90,6 91,6 91,4 366,8

2 55 Blesch, Philipp NuE SV Klecken 89,1 88,4 85,3 86,6 349,4

3 678 Tews, Erik HH Altonaer SGi 81,4 84,4 74,4 86,8 327,0

4 605 Schött, Axel NuE SV Klecken 84,3 69,8 70,6 77,1 301,8

5 825 Nechwatal, Max NuE SV Egestorf 69,4 62,7 70,1 80,6 282,8

6 826 Werner, Oliver NuE Jesteburger SV 72,4 76,4 61,5 72,1 282,4

na 17 Bade, Luca Harley NuE SV Klecken 0,0

na 360 Kröger, Joel NuE SV Moor 0,0

na 613 Schumacher, Niclas HH BSG Stadtw.Norderst. 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 807 Kurock, Kira NuE SK Salzhausen 97,9 102,3 102,5 98,6 401,3

2 821 Tamke, Hannah NuE SK Salzhausen 97,6 100,3 97,0 101,8 396,7

3 822 Wübbe, Lea NuE SK Salzhausen 99,3 95,5 99,8 96,1 390,7

4 833 Heuer, Paulina NuE Jesteburger SV 94,8 98,3 95,6 95,7 384,4

5 456 Morche, Jana NuE SK Ohlendorf 93,3 93,9 98,7 96,5 382,4

6 832 Mohamed, Safiva NuE SK Winsen/L. 86,5 97,4 94,1 96,2 374,2

7 204 Greve, Jana Letizia HA SV Neuenfelde 97,6 92,5 91,1 91,6 372,8

8 830 Wiesenberg, Lena NuE SV Ovelgönne 89,2 95,5 94,2 93,3 372,2

9 329 Koenecke, Juliana HA SV Rönneburg 95,0 85,6 88,7 94,0 363,3
10 823 Heuer, Lara-Svea NuE SK Marxen 87,9 86,1 91,0 90,1 355,1
11 629 Sekerdick, Marie NuE SV Ramelsloh 86,2 88,6 94,6 80,1 349,5
12 262 Hinzpeter, Emily NuE SV Neu Wulmstorf 85,1 87,5 88,6 83,8 345,0
13 828 Bartels, Annika NuE SV Tötensen-Westerh. 81,9 88,3 87,9 78,0 336,1
14 834 Jürgens, Anna NuE Jesteburger SV 85,1 78,7 70,2 87,5 321,5
15 827 Sauer, Ida Janne NuE SV Egestorf 78,9 85,7 72,0 80,7 317,3
16 829 Kock, Nova Elleen NuE SV Klecken 73,9 88,6 67,9 75,6 306,0
na 53 Bischel, Neeltje NuE SV Sprötze-Kakenst. 0,0
na 831 Diercks, Merle NuE SV Vahrendorf 0,0
na 245 Heitmann, Sarah Kim NuE SV Moor 0,0
na 835 Koenecke, Marike HA SV Rönneburg 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit Hilfsm. Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 805 Schappach, Frank HH Wandsbeker SGi 90,0 95,7 93,6 95,5 374,8



Landesmeisterschaft Luftgewehr 2024
am 10.03.2024     in Salzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr SH1/AB1 m ohne Hilfsm. Seite: 1

Stand: 12.03.2024 18:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 779 Zirk, Albin NuE SK Salzhausen 102,4 101,5 102,3 105,2 411,4

na 806 Vornekahl, Sigfried NuE KKS TELL Buchholz 0,0


